



At Holdingselskab af 2008 ApS

Vesterhavsvej 54
6852 Billum
CVR-nr. 31948517

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2022

Tage Fjord Ørskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

At Holdingselskab af 2008 ApS

Vesterhavsvej 54

6852 Billum

CVR-nr.: 31948517

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Tage Fjord Ørskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 61 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.219)	(3.450)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.131	876.055
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(42.906)
Andre finansielle omkostninger	1	(5.281)	(11.048)
Resultat før skat		58.631	818.651
Skat af årets resultat	2	2.030	28.381
Årets resultat		60.661	847.032
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(53.739)	734.032
Resultatdisponering		60.661	847.032

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.602.715	2.333.584
Finansielle aktiver	3	1.602.715	2.333.584
Anlægsaktiver		1.602.715	2.333.584
Udskudt skat		15.000	13.000
Tilgodehavende skat		28.000	30.000
Tilgodehavender		43.000	43.000
Likvide beholdninger		494.703	139.084
Omsætningsaktiver		537.703	182.084
Aktiver		2.140.418	2.515.668

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		557.715	1.288.584
Overført overskud eller underskud		1.309.429	632.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.106.544	2.158.883
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.874	341.785
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		33.874	356.785
Gældsforpligtelser		33.874	356.785
Passiver		2.140.418	2.515.668
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.288.584	632.299	113.000	2.158.883
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(730.869)	677.130	114.400	60.661
Egenkapital ultimo	125.000	557.715	1.309.429	114.400	2.106.544

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.749	10.071
Renteomkostninger i øvrigt	3.532	827
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	150
	5.281	11.048

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(13.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(30)	(15.381)
	(2.030)	(28.381)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.045.000
Kostpris ultimo	1.045.000
Opskrivninger primo	1.288.584
Afskrivninger på goodwill	(496)
Andel af årets resultat	69.627
Udbytte	(800.000)
Opskrivninger ultimo	557.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.602.715

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vognmandsfirmaet Svend Aage Jensen A/S	Varde	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden andrager 0 t.kr. pr. 31.12.2021.
